ESTADO DO RIO DE JANEIRO

         PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

  SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

            COORDENADORIA DE ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Nº 2158/2022

O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições, consoante
com a Lei 282/2018, Art. 356, Inciso II, e exauridas as tentativas de
convocação pelas vias pessoal, telefônica e postal, vem pelo presente
convocar os contribuintes abaixo relacionados, a comparecerem à Av.
Pres. Sodré nº 466, Bairro Centro, no setor CAC – COORDENADORIA DE
ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE, no horário entre 8h e 17h, no prazo
de 30 (trinta) dias a contar da data de publicação deste, para dar
prosseguimento aos seus respectivos PROCESSOS ADMINISTRATIVOS
RELATIVOS À TRANSFERÊNCIA DE TITULARIDADE, sob pena de
indeferimento do pleito e arquivamento dos autos.

BRUNO RICARDO BANDEIRA DE TORRES  Processo nº     5099/2016
ROMILDO VIANA     Processo nº     5737/2016
WILLIAN DA SILVA RANGEL    Processo nº     5877/2016
KASSEM CHEBLI      Processo nº     6374/2016
CLOVIS ARISTOTELES SILVA B. COUTINHO  Processo nº     6389/2016
TANIA MARCIA DINIZ DE MATOS   Processo nº     6424/2016
JOSE FRANCISCO FERNANDES FREIRE  Processo nº     6543/2016
ROGÉRIO PACHECO SAMPAIO   Processo nº     6876/2016
LEANDRO PACHECO COELHO   Processo nº     7618/2016
JAIME MOURENTE MIGUEL    Processo nº     7619/2016
PEDRO BENONI SANTOS GONÇALVES   Processo nº     7620/2016
MARIA IVANIE P. BARBOSA CORDEIRO  Processo nº     7938/2016
MARIA IVANIE P. BARBOSA CORDEIRO  Processo nº     7939/2016
GUILHERME BRANDAO PESSANHA   Processo nº     8646/2016
A.V.M. CONSTRUÇÕES E COMERCIO LTDA Processo nº     8647/2016
A.V.M. CONSTRUÇÕES E COMERCIO LTDA  Processo nº     8648/2016
CÉSAR CASALLAS FERRARI     Processo nº   10921/2016
MARIA DE FATIMA LIMA    Processo nº   11214/2016
ALÃ JORGE SALLES FERREIRA   Processo nº   11309/2016
UBIRALICIO RIBEIRO COUTINHO   Processo nº   11327/2016
EDILMA MACIEL SANTANA    Processo nº   11629/2016
RICARD SOUZA DE CARVALHO   Processo nº   11660/2016
RICARD SOUZA DE CARVALHO   Processo nº   11677/2016

PAULO RICARDO RAMOS PEREIRA   Processo nº   11732/2016
MARCIO DE ALMEIDA FERNANDES   Processo nº   11733/2016
DIEGO OTAVIO FREITAS BARALDI   Processo nº   11734/2016
CARLA CRISTINA GUIMARÃES NOGUEIRA  Processo nº   11736/2016
WILLIAM ODA DE OLIVEIRA MORAES  Processo nº   11737/2016
SERGIO LUIZ PEIXOTO DE ARAUJO   Processo nº   11739/2016
WALTER CHAVES SILVA    Processo nº   11740/2016
FREDERICO SALUCCI CARDOSO   Processo nº   11742/2016
BRUNO DA CRUZ MONTEIRO   Processo nº   11743/2016
VERIDIANA SASS VEIGA    Processo nº   11746/2016
KLEBER DE FREITAS SEPULVIDA   Processo nº   11748/2016
LUCIO MARCIO SILVA DOS SANTOS   Processo nº   11750/2016
RUBENS DA ROCHA MANHAES   Processo nº   11751/2016
ALEXANDRE DE AQUINO SILVA   Processo nº   11753/2016
JOAO FERNANDES VASCONCELOS   Processo nº   11754/2016
TIAGO ALEXANDRE COLZANI   Processo nº   11758/2016
NANCI MARIA GUIMARÃES    Processo nº   11759/2016
RODRIGO DA SILVA BARROS    Processo nº   11760/2016
LEONARDO MOUTINHO SERODIO   Processo nº   11765/2016
REGINALDO CARVALHO RODRIGUES  Processo nº   11768/2016
ODILON RODRIGUES SOBRINHO   Processo nº   11857/2016

Macaé-RJ, 20 de dezembro de 2022.

CARLOS WAGNER DE MORAES

Secretário Municipal de Fazenda